

امیر سرتیپ قتی خانی:

### تمام ابعاد حادثه شناور کنارک در دست بررسی است

مردم به شایعات توجه نکنند

سختگوی ارتش گفت: تمام ابعاد حادثه شناور کنارک در دست بررسی است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، امیر سرتیپ قتی‌خانی سختگوی ارتش جمهوری اسلامی ایران با اشاره به موج‌سواری رسانه‌های بیگانه روی حادثه شناور «کنارک» و ایجاد شایعات بی‌ساس درباره آن گفت: هر اتفاقی که در حوزه‌های مختلف در کشورمان رخ می‌دهد، بدیهی است که دشمنان ما سعی دارند از آن سوءاستفاده کرده و بر اساس این سوءاستفاده، اهداف خود را محقق کنند.

او در این باره اضافه کرد: این رسانه‌ها با برخی مطالب که شایع می‌کنند، طبیعی است که افکار عمومی ما را نیز بعضاً تحت تأثیر خود قرار می‌دهند اما ما باید خیلی مراقب باشیم که اطلاعات و اخبار مورد نیازمان را از جاهایی دریافت کنیم که موجه‌اند و به لحاظ قانونی و جایگاهی، در تعریف مراکز اطلاع‌رسانی رسمی و قانونی قرار می‌گیرند.

قتی‌خانی با اشاره به هدف یا اهداف ایجاد شایعات رسانه‌های بیگانه یا معاند درباره حادثه شناور کنارک اظهار داشت: این شایعات «بی‌ربط و ابتدایی» هستند و از پایه نباید به آن‌ها توجه کرد. این‌ها سعی دارند به هر طریق ممکن، در میان مجموعه نیروهای مسلح اعـم از سپاه و ارتش و وزارت دفاع، اختلاف ایجاد کنند که باید مراقبت کنیم و هوشیار باشیم. او افزود: مردم ما قطعاً هوشیارتر از این هستند که بخوانند چنین شایعاتی را باور کنند؛ البته ممکن است این صحبت‌ها در بعضی جاها تأثیری به جای بگذارد، اما هوشیاری مردم ما و مرور زمان و همچنین بررسی‌های کارشناسی، تمامی آن شائبه‌ها و شبهه‌افکنی‌ها را بر ملا و روشن خواهد کرد.

سختگوی ارتش درباره یکی از این شایعات مبنی بر هدف قراردادن ناو «کنارک» توسط قایق‌های سپاه پاسداران، گفت: این صحبت یا صحبت‌هایی از این دست، کاملاً بی‌ربط هستند. اساساً رسانه‌های ما نباید به این شایعات پرداختی که از سوی معاندین طراحی و سیاست‌گذاری می‌شود و رسانه‌های معاند و بیگانه به آن دامن می‌زنند، اهمیت بدهند، چون واقعاً پرداختن به چنین موضوعاتی، به این معنا خواهد بود که واقعاً نظر ما جلب این شایعات شده است. به نظر مردم عزیز ما و اصحاب رسانه هوشیارتر از آنند که توجهی به این شایعات بی‌اساس نداشته باشند.

قتی‌خانی تأکید کرد: ما اینقدر باید از کنار این شایعات عادی عبور کنیم که آن کسانی که این شایعات و ادعاها را مطرح می‌کنند، گمان نکنند که این ادعاها اثر گذاشته و نتیجه گرفته‌اند. اساساً بعضی از این حرف‌ها آنقدر ابتدایی است که اصلاً نباید به آن‌ها توجه کرد.

او در بخش دیگری از اظهارات خود با بیان اینکه ابراز چنین اظهارات و شایعاتی از سوی رسانه‌های معاند کاملاً طبیعی است گفت: این رسانه‌ها در جایی به‌دنبال تضعیف ارتش، در جایی به‌دنبال تضعیف سپاه و در جایی دیگر در پی تضعیف وزارت دفاع هستند.

قتی‌خانی همچنین با اشاره به تلاش تیم‌های تحقیق برای روشن شدن تمام زوایای حادثه کنارک، گفت: تمام ابعاد این حادثه در دست بررسی است و تیم‌های کارشناسی دقیقی دارند روی این حادثه کار می‌کنند.

سختگوی ارتش با اشاره به حماسه آفرینی‌های نیروی دریایی ارتش از ابتدای انقلاب اسلامی تا کنون گفت: در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی از مجموعه نیروهای دریایی راهبردی خود، بر کات و نتایج بسیار مطلوب و زیبایی برای امنیت کشورمان و حفظ مرزهای دریایی و حفظ حریم جمهوری اسلامی ایران به دست آورده‌ایم. از همان اولین روزهای جنگ تحمیلی، نیروی دریایی ارتش حماسه‌های زیادی را خلق کرد؛ از حماسه ناو «پیکان» و شهادت شهید همتی و هم‌زمان او تا رویارویی مستقیم نیروی دریایی ما با نیروی دریایی آمریکا (فروردین ماه سال ۱۳۷۷) جافنشانی ناوهای «سهند» و «سیلان» و «جوشن» و لسکورت هزاران کشتی تجاری و نظامی و مأموریت‌های برون مرزی و اعزام ناوگروه‌های مختلف که موجب تحسین کشورهای دیگر نیز شده است. تمامی این‌ها مویـد بزرگی و تلاش نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران است. او با اشاره به رزمایش مرکب نیروی دریایی ایران با دو قدرت دریایی چین و روسیه در سال گذشته این رزمایش را باعث افتخار و اقتدار نظام جمهوری اسلامی ایران خواند.قتی‌خانی همچنین با اشاره به اجلاس فرماندهان نیروهای دریایی کشورهای حاشیه‌ای اقیانوس هند، گفت: ریاست این اجلاس تا همین الان با نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران است که این باعث افتخار نظام ماست.

سختگوی ارتش تأکید کرد: برگزاری ده‌ها رزمایش بزرگ برای حفظ امنیت تنگه هرمز و آب‌های منطقه و آب‌های آزاد و نیز تلاش برای مشارکت کشورهای منطقه برای ایجاد امنیت منطقه‌ای، کارهای بزرگ و در نوع خود کم‌نظیری بوده‌است.

قتی‌خانی با اشاره به دشواری و سختی‌های رزمایش‌های برگزارشده توسط نیروی دریایی ارتش گفت: در رزمایش‌هایی که نیروی دریایی انجام می‌دهد شرایط منطبق با صحنه‌های واقعی نبرد ایجاد می‌شود و طبیعی است در رزمایش‌ها و کارهای بزرگی که صورت می‌گیرد، مخاطراتی هم وجود دارد و ممکن است اتفاقات ناگوارتری هم رخ بدهد.

سختگوی ارتش تصریح کرد: عزیزان ما در نیروی دریایی ارتش برای آمادگی در روزهای حساس و خاص و مقابله با دشمن، باید دل به دریا بزنند و کارهای سخت و دشوار انجام بدهند. این کارهای سخت، مخاطرات و نگرانی‌های خاص خود را نیز دارد.

قتی‌خانی افزود: نباید این اتفاقات تلخ رخ بدهد و حتماً باید پیشگیری شود و تلاش‌های زیادی برای ممانعت از این اتفاقات صورت بگیرد، اما باید بدانیم که این خدغدغه‌ها و نگرانی‌ها، جزئی از زندگی مجموعه رزمندگان ارتش و مجموعه نیروهای مسلح است.

## خبر

رئیس جمهور:

# فروش سهام عدالت را تسهیل کنید

منشأ فداکاری مردم ایران در مبارزه با کرونا، قرآن و ائمه(ع) هستند



ویران شد و چه جور یک انسان می‌تواند به مقام و جایگاهی برسد که زندگی او معادل با هدایت جامعه و بشریت و شهادتش معادل با فروریختن بنای هدایت جامعه باشد.

**تسهیلات تا پایان خرداد ۹۹ هر چه سریع‌تر پرداخت شود**
وی تأکید کرد: اداره کشور در این شرایط کار سختی است این که سازمان برنامه و بودجه و وزارت اقتصاد و بانک مرکزی و سایر بانک‌ها به صحنه آمدند؛ تسهیلات برای کسب و کارهایی که دچار مشکل شده آغاز شده و تداوم دارد و امیدوارم و تأکید می‌کنم کاری کنید به همه کسب و کارها تسهیلات در همین روزهای اردیبهشت تا پایان خرداد ۹۹ هر چه سریع‌تر پرداخت شود.

روحانی خطاب به دستگاه‌های اقتصادی گفت: فروش

**نمکی مطرح کرد:**

## اتخاذ تصمیمات و پروتکل‌های سخت بهداشتی برای بازگشایی اماکن مذهبی

وزیر بهداشت گفت: پروتکل‌های بهداشتی سخت‌تری اتخاذ کردیم، البته شب قبل مردم اصول بهداشتی را به خوبی رعایت کردندبه گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سعید نمکی وزیربهداشت و درمان آموزش پزشکی در حاشیه جلسه هیئت دولت اظهار کرد: تصمیم بسیار سختی را در رابطه با بازگشایی مساجد برای احیا شب‌های قدر گرفتیم، همکاران

وزیر بهداشت گفت: پروتکل‌های سخت‌تر و جدیدی با حضور مسئولان امور مساجد، ستاد نماز جمعه را اتخاذ کردیم، خوشبختانه شب قبل مردم روی ما را سفید کردند و اصول بهداشتی را رعایت کردند. نمکی ادامه داد: مردم نشان دادند می‌توانند با اصول رعایت بهداشتی این مراسم را برگزار کنند؛ طبق گزارش‌های ارائه شده در استان‌ها شب قبل مراسم شب‌های احیا بدون مشکل برگزار شد و به جز یک مورد بقیه حداکثر پروتکل‌ها را رعایت کردند و ما را برای استمرار این بازگشایی دلگرم‌تر کردند. او یادآور شد: نامه‌ای را خدمت وزارت ورزش و جوانان ارسال می‌کنیم که در شهرهای غیر فرمز ورزش‌های انفرادی برقرار شود و برای بازگشایی تمرین‌های لیگ برتر تصمیم‌گیری می‌کنیم. همچنین در رابطه با وضع رستوران‌ها و بقیه کسب و کارها جلساتی برگزار می‌کنیم که ان شاء... بتوانیم در خرداد ماه بقیه کسب و کارها را نیز راه‌اندازی کنیم.

قاسمی ده چشمه گفت: در فاز جدید گازسوز کردن خودروها، حدود یک میلیون و ۴۶۰ هزار دستگاه خودرو دوگانه سوز تبدیل می‌شوند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حمید قاسمی ده چشمه قائم مقام شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی در نشست خبری که با موضوع گازسوز کردن خودروها (CNG) برگزار شد گفت: طرح گازسوز کردن خودروها در فاز اول تنها مشمول وانت‌ها و تاکسی‌ها می‌شود و در فازهای بعدی امکان ثبت نام برای تاکسی‌های اینترنتی هم فراهم می‌شود.

او ادامه داد: خوشبختانه خودروسازان هم از موضوع گازسوز کردن خودروها استقبال کرده‌اند و ۲۵ هزار خودرو به صورت دوگانه‌سوز توسط کارخانه‌ها تحویل داده شده است.

قاسمی ده چشمه تصریح کرد: همچنین در سامانه جدید به زیرساخت‌های اطلاعاتی مثل ثبت احوال و شاهکار هم متصل شده است و صاحبان خودرو می‌توانند با در اختیار داشتن شماره ملی و شماره تلفن همراه خود که متعلق به مالک خودرو است، به این سامانه مراجعه و مراحل ثبت نام خود را پیگیری کنند.

قائم مقام شرکت پخش فرآورده‌های نفتی افزود: هدف به گزارش فارس، حسین فهیمی در برنامه گفت وگوی ویژه خبری شبکه دو سیما افزود: بر اساس ابلاغیه جدید مقام معظم رهبری به زودی شاهد حضور ۴۹ میلیون نفر دیگر از اشخاص حقیقی به باشگاه بزرگ بازار سرمایه ایران خواهیم بود.مدیرعامل شرکت سپرده گذاری مرکزی اظهار داشت: خوشبختانه این شرکت از دو سال قبل زیر ساخت‌های لازم را برای این طرح بزرگ آماده کرده است و هم اکنون نگرانی برای ورود مشمولان سهام عدالت به بازار سرمایه وجود ندارد.

وی با بیان اینکه کد بورسی برای ۳۶ میلیون مشمول سهام عدالت صادر شده است، گفت: بر اساس آخرین تصمیم کمیسیون فرعی شورايعالی بورس و اوراق بهادار، اگر افراد در نظام بانکی احراز هویت شده باشند دیگر نیازی به احراز هویت مجدد برای دریافت کد بورسی نخواهند داشت. فهیمی افزود: لذا توصیه ما به افراد این است که با مراجعه به سامانه سهام عدالت به نشانی www.samanese.ir و وارد کردن شماره شبیا از احراز هویت مجدد برای دریافت کد بورسی معاف شوند.

پنجشنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۳۹۹ / شماره ۵۳۸۸ / سال بیست و ششم

رئیس جمهور:

سهام عدالت را تسهیل کنید. هر کسی می‌خواهد به بانک مورد علاقه خود برود و سهام خود را بفروشد و این کار توسط شورای عالی بورس مصوب شد.همه باید تلاش کنیم دیگر یک فشار مضاعف به مردم وارد نشود.

وی اضافه کرد: این فشار مضاعف قیمت اجناس در بازار است که باید همه مراقبت کنیم عده ای دارند سوء استفاده می‌کنند اگر همه چیز به صورت طبیعی بود می‌گفتیم پیش آمده ولی عده‌ای سوء استفاده کردند عده‌ای در ماسک و دستکش هم سوء استفاده کردند تا چه برسد به ارز و سکه که در آن هم سوء استفاده کردند.

من خواهش می‌کنم همه توان را به کار بگیریم. روحانی ضمن تشکر از آتیهایی که تا دو روز پیش در وزارت صمت فعالیت داشتند، اظهار داشت: امروز که بار مسئولیت به دوش آقای حسین مدرس خیابانی قرار گرفته است، همه باید کمک کنند تا بار سنگین این مسئولیت ادامه داشته باشد تا شرایط بهتری داشته باشیم.

چهار وزارتخانه در یک ساختار جمع شده و به یک وزارتخانه بزرگ تبدیل شده است، مدیریت وزارت صمت بسیار سخت و سنگین است.

رئیس جمهور در انتها بیان داشت: همه باید تلاش کنیم تا با سختی کمتری بتوانیم این روزها را بگذرانیم. مطمئن هستم که از این روزهای سخت می‌گذریم و کارآفرینان ما شرایط را می‌دانند و با غیرت ملی خود تا آخرین دلار را به بانک مرکزی برمی‌گردانند و ان‌شاء... جهش تولید در کشور محقق خواهد شد.

وزیر بهداشت ادامه داد: پروتکل‌های سخت‌تر و جدیدی با حضور مسئولان امور مساجد، ستاد نماز جمعه را اتخاذ کردیم، خوشبختانه شب قبل مردم روی ما را سفید کردند و اصول بهداشتی را رعایت کردند. نمکی ادامه داد: مردم نشان دادند می‌توانند با اصول رعایت بهداشتی این مراسم را برگزار کنند؛ طبق گزارش‌های ارائه شده در استان‌ها شب قبل مراسم شب‌های احیا بدون مشکل برگزار شد و به جز یک مورد بقیه حداکثر پروتکل‌ها را رعایت کردند و ما را برای استمرار این بازگشایی دلگرم‌تر کردند. او یادآور شد: نامه‌ای را خدمت وزارت ورزش و جوانان ارسال می‌کنیم که در شهرهای غیر فرمز ورزش‌های انفرادی برقرار شود و برای بازگشایی تمرین‌های لیگ برتر تصمیم‌گیری می‌کنیم. همچنین در رابطه با وضع رستوران‌ها و بقیه کسب و کارها جلساتی برگزار می‌کنیم که ان شاء... بتوانیم در خرداد ماه بقیه کسب و کارها را نیز راه‌اندازی کنیم.

**قائم مقام شرکت ملی پختی فرآورده‌های نفتی مطرح کرد:**

## تبدیل یک میلیون و ۴۶۰ هزار خودروی عمومی بنزینی به دوگانه سوز



در ادامه کرمت ویس کر می مدیر عامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران در خصوص طرح تعویض مخازن فرسوده، تصریح کرد: خودروهای فرسوده مشمول طرح جدید گازسوز کردن خودروها نمی‌شوند.

قاسمی ده چشمه گفت: در فاز جدید گازسوز کردن خودروها، حدود یک میلیون و ۴۶۰ هزار دستگاه خودروی عمومی به دوگانه سوز تبدیل شوند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حمید قاسمی ده چشمه قائم مقام شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی در نشست خبری که با موضوع گازسوز کردن خودروها (CNG) برگزار شد گفت: طرح گازسوز کردن خودروها در فاز اول تنها مشمول وانت‌ها و تاکسی‌ها می‌شود و در فازهای بعدی امکان ثبت نام برای تاکسی‌های اینترنتی هم فراهم می‌شود.

او ادامه داد: خوشبختانه خودروسازان هم از موضوع گازسوز کردن خودروها استقبال کرده‌اند و ۲۵ هزار خودرو به صورت دوگانه‌سوز توسط کارخانه‌ها تحویل داده شده است.

قاسمی ده چشمه تصریح کرد: همچنین در سامانه جدید به زیرساخت‌های اطلاعاتی مثل ثبت احوال و شاهکار هم متصل شده است و صاحبان خودرو می‌توانند با در اختیار داشتن شماره ملی و شماره تلفن همراه خود که متعلق به مالک خودرو است، به این سامانه مراجعه و مراحل ثبت نام خود را پیگیری کنند.

قائم مقام شرکت پخش فرآورده‌های نفتی افزود: هدف به گزارش فارس، حسین فهیمی در برنامه گفت وگوی ویژه خبری شبکه دو سیما افزود: بر اساس ابلاغیه جدید مقام معظم رهبری به زودی شاهد حضور ۴۹ میلیون نفر دیگر از اشخاص حقیقی به باشگاه بزرگ بازار سرمایه ایران خواهیم بود.مدیرعامل شرکت سپرده گذاری مرکزی اظهار داشت: خوشبختانه این شرکت از دو سال قبل زیر ساخت‌های لازم را برای این طرح بزرگ آماده کرده است و هم اکنون نگرانی برای ورود مشمولان سهام عدالت به بازار سرمایه وجود ندارد.

وی با بیان اینکه کد بورسی برای ۳۶ میلیون مشمول سهام عدالت صادر شده است، گفت: بر اساس آخرین تصمیم کمیسیون فرعی شورايعالی بورس و اوراق بهادار، اگر افراد در نظام بانکی احراز هویت شده باشند دیگر نیازی به احراز هویت مجدد برای دریافت کد بورسی نخواهند داشت.

فهیمی افزود: لذا توصیه ما به افراد این است که با مراجعه به سامانه سهام عدالت به نشانی www.samanese.ir و وارد کردن شماره شبیا از احراز هویت مجدد برای دریافت کد بورسی معاف شوند.

پنجشنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۳۹۹ / شماره ۵۳۸۸ / سال بیست و ششم

امیر سرتیپ قتی خانی:

### اصلاح قانون انتخابات در روزهای پایانی

مجلس دهم شائبه دارد

عضو کمیسیون اجتماعی گفت: موکول شدن اصلاح قانون انتخابات به سال‌های پایانی مجلس دهم باعث ایجاد شبهه خواهد شد. رسول خضری، عضو کمیسیون اجتماعی مجلس در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به حواشی اخیر مدرک تحصیلی جعلی منتخب‌نقشر و شبهه‌ناک بودن مدرک تحصیلی برخی منتخبان و نمایندگان اظهار کرد: استعلام مدارک داوطلبان انتخابات اهمیت بسزایی دارد و باعث افزایش اعتماد عمومی مردم می‌شود.نماینده مردم پیرانشهر افزود: لازم است که با اصلاح قانون انتخابات، وزارت علوم در زمره مراجع نظارتی کاندیدیل‌های انتخابات مجلس شورای اسلامی و ریاست جمهوری قرار گیرد، چرا که باید دست شورای نگهبان در زمینه تحقیقات باز باشد.خضری با اشاره به ورود شورای نگهبان به ماجرای مدرک تحصیلی یکی از منتخبان و هجمه برخی افراد و رسانه‌ها به این نهاد تصریح کرد: اقدام این شورا مبنی بر ورود و پیگیری این جریان کاملاً مدبرانه و به‌جا بود، چرا که افراد فاقد صلاحیت و نالایق نباید به مجلس وارد شوند، در غیر این‌صورت رأی مردم مورد سوءاستفاده قرار خواهد گرفت.عضو کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: عمر مجلس فعلی رو به پایان است، اما با توجه به تجربیات گذشته معتقدم که بهتر است مجلس یازدهم در سال اول فعالیت خود به اصلاح قانون انتخابات بپردازد چرا که موکول شدن این امر به سال‌های پایانی مجلس، باعث ایجاد شبهه برای نمایندگان خواهد بود. همچنین از طرفی نمایندگان در روزهای پایانی مجلس دقت نظر و مشارکت لازم را در چنین طرحی نخواهند داشت.

### رشد اقتصادی و جهش تولید، از اولویت‌های مجلس آینده است

زهره الهیان منتخب مردم تهران در یازدهمین مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به تشکیل فراکسیونی موسوم به اقتصاد دانش بنیان در مجلس یازدهم گفت: با توجه به شعار اسامل مبنی بر جهش تولید و اینکه قبل از انتخابات مجلس یازدهم هم بر طبق نظر سنجی‌ها و بررسی‌های صورت گرفته مشکلات و مسائل جامعه اقتصاد، معیشت و اشتغال بود؛ حالا هم اقتصاد اولویت اصلی مجلس یازدهم را تشکیل می‌دهد. او ادامه داد: قاعدتا بعد از انتخابات و شروع بحران کرونا بحث رکود اقتصادی و مشکلات معیشتی مردم در شرایط حاضر جدی‌تر خواهد شد و به نظر می‌رسد که با تعطیلی کسب و کارها، معضل دریافت مالیات و تعطیلی برخی از صنایع مشکلات جدی‌تری بر جامعه تحمیل خواهد شد.الهیان افزود: در این شرایط قطعاً موضوع اقتصاد، رشد اقتصادی و جهش تولید از اولویت‌های مجلس آینده خواهد بود؛ به این معنا که ابعاد جهش تولید، جهش در شکل‌گیری شرکت‌های دانش بنیان را نیز در بر خواهد گرفت؛ زیرا این شرکت‌ها می‌توانند صنایع مختلف را رونق دهند. نماینده ادوار مجلس گفت: صنایعی مثل صنعت انرژی و گردشگری و ایجاد شرکت‌های دانش بنیان می‌توانند معضلات کشور با موضوع آب و سلامت را حل و فصل کنند و گامی در جهت خروج از رکود اقتصادی باشند؛ زیرا به واسطه تشکیل شرکت‌های دانش بنیان و حمایت و تقویت این شرکت‌ها و همچنین استارت‌آپ‌های اقتصاد دانش بنیان رونق پیدا خواهد کرد و با توجه به ظرفیت عتی نیروی انسانی متخصص و جوان ما در کشور، این جهش در تشکیل و پیش برد شرکت دانش بنیان محتمل است و تنها نیاز به حمایت مجلس و مسئولان دارد. او درباره نقش مجلس در حل این مشکلات بیان کرد: همچنین مجلس نقش کلیدی در جلب حمایت دولت در این حوزه‌ها داشته و در صورتی که مجلس و نمایندگان مصمم باشند می‌توانند مسئولان را برخط کرده و حمایت دولت را برای شکل‌گیری جهش در تشکیل شرکت‌های دانش بنیان جلب کنند.منتخب مردم تهران اضافه کرد: اکنون هم فراکسیونی درمجلس یازدهم با حضور متخصصان جوان در این حوزه شکل گرفته که منتخبان آن تجربیات ارزشمندی هم در حوزه شرکت‌ها یا اقتصاد دانش بنیان دارند و هم مصمم هستند که در غالب این فراکسیون تشکیل شرکت‌های دانش بنیان را تسریع کنند؛ این اتفاق بسیار مهمی است و به طور مسلم هر اقدامی که در این حوزه صورت می‌گیرد باید با رویکرد کارشناسی و تخصصی و با بهره گرفتن از مشاوران این حوزه باشد.

### تعدد جلسات غیر علنی بزرگ‌ترین ظلم به مجلس دهم بوده است

یک نماینده مجلس شورای اسلامی با انتقاد از عملکرد هیات رئیسه دربرگزاری جلسات غیرعلنی مجلس در طول ۴ سال گذشته گفت که تعدد جلسات غیر علنی بزرگ‌ترین ظلم به مجلس دهم بوده است. به گزارش ایسنا، حشمت ـ. فلاحت پیشه در نامه‌ای به علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی از عدم ارائه فایل‌های تصویری و صوتی اظهارات نمایندگان در جلسات غیر علنی انتقاد و ابراز ائیندواری کرد که در این باره به وظایف قانونی عمل شود.متن نامه فلاحت پیشه به رئیس مجلس به شرح زیر است:اجتراما با توجه به این که چند بار درخواست این جانب از هیات رئیسه برای دریافت فایل‌های تصویری نطق‌های شخصی بنده در جلسات غیرعلنی به نتیجه نرسیده است موارد زیر را عرض می‌کنم: ۱- متأسفانه بسیاری از روییدها و تصمیمات مؤثر چهار سال گذشته در جلسات غیر علنی مطرح شده که عدم اطلاع مردم از آن در ارزیابی‌های منفی عملکرد مجلس دهم و نمایندگان اثر داشته است. در این شرایط قرار است تا چه زمانی طبقه بندی محرمانه خودساخته این جلسات ادامه داشته باشد.

۲- با توجه به این که اجازه انتشار نطق‌های جلسات غیر علنی مسبوق به سابق است توضیح دهید که آیا جلسات غیر علنی طبقه‌بندی دیگری دارد.

۳- بنده قبل از هرگونه تعلق به سمت نمایندگی بخش عمده‌ای از عمر را مشغول تحقیق و پژوهش بوده و در آینده نیز اگر عمری باقی باشد در همین حوزه فعالیت خواهم کرد با کمال تأسف چنین برخورد‌های خلاف قانون توسط هیات رئیسه نگرانی‌ها را مورد صبات از اسناد مربوط به جلسات غیر علنی را افزایش می‌دهد و به همین دلیل بارها اعلام کردم که تعدد جلسات غیر علنی مجلس بزرگ‌ترین ظلم به مجلس دهم بوده است.

امیدوارم جنابعالی در این رابطه به وظیفه قانونی خود عمل کنید.

**نوبت دوم**

**آگهی فروش خودرو**

**پژو ۴۰۵ مدل ۹۱ نقره ای دوگانه سوز**

**واقع در کیلومتر ۷ جاده اهواز**

**اندیمشک - کیلومتر ۲ جاده تصفیه**

**شکر- شرکت غدیر خوزستان**

**تلفن دفتر شرکت: ۰۶۱۳۲۹۲۲۹۰۵**

**۰۹۱۶۱۱۱۸۳۶۹**